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Kule tłuszczowe dla Dzikich Ptaków
6x90g PL 800

Cena 7,30 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1068420847

Kod EAN 5900672231274

Producent Turdus

Opis produktu

KULE TŁUSZCZOWE 6 SZT
Karma tłuszczowo-nasienna uformowana w kulki o wadze ok. 86g.
Skład: 21% łój wołowy, 79% rozdrobniona pszenica, kreda pastewna, proso, słonecznik, owies czarny, całe ziarna zbóż
i roślin oleistych
Kule umieszczone pojedynczo w siatce.
Pakowane po 6 szt. w torebkę foliową.

zapewniamy najwyższą jakość składników, co daje pewność dobrej kondycji i wysokiej zdrowotności rodzin
ptasich, wchodzących w okres gniazdowania. Aby dotrzeć do większości ptaków w swoich rewirach zalecamy jak
najwyższą dekoncentrację karmy w lesie. Ma ona też na celu zmniejszenie aktywności drapieżników i gryzoni, która wzmaga
się przy zbyt dużym zgrupowaniu ptaków w jednym rejonie. Rozmieszczenie pyz równomiernie po całym lesie
ogranicza również rozprzestrzenianie się ptasich chorób pasożytniczych i drobnoustrojowych. Radzimy
zawieszenie pyz na wysokości powyżej 2m i w dużej odległości od pnia drzewa na cienkich, młodych, zdrowych
gałęziach. Sposób ten minimalizuje szkody wyrządzane przez psy, koty, kuny i krukowate. Zalecamy zakładanie
drucika mocującego wzdłuż zgrzewu siateczki, co zwiększa trwałość zamocowania.

Argumenty za dokarmianiem ptaków
Dokarmianie ułatwia ptakom przetrwanie ciężkich warunków zimowych – niskiej temperatury i opadów. Lot
aktywny wymaga wiele energii, a równocześnie nie pozwala na gromadzenie wewnątrz ciała znacznych zapasów
(niekorzystny wzrost ciężaru). Dlatego dla ptaków, zwłaszcza tych małych, szczególnie ważne jest regularne i
wystarczająco obfite odżywianie.
Zimą dni są krótkie i ptaki mają mniej czasu na zdobycie pokarmu wystarczającego do przetrwania długiej i
zimnej nocy.
Zimą ptaki mają ograniczony dostęp do innych źródeł pokarmu wskutek zalegania pokrywy śnieżnej.
Człowiek silnie wpływa na środowisko, w znacznym stopniu ograniczając naturalną bazę pokarmową, a dokarmianie
zwierząt może nieco złagodzić skutki tych niekorzystnych zmian.
Dokarmiając ptaki, człowiek zbliża się do nich, uczy się, pobudza swoje zainteresowanie i uwrażliwia na przyrodę, a
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także zyskuje poczucie, że robi coś dobrego. Jest to świetny sposób na nauczenie dziecka empatii, szacunku
dla przyrody, zwierząt, a tym samym drugiego człowieka.
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